PREFEITIRA \1lNIflPAI, lW \lt:NflO NOV()
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"(joi'cr no Popular e Purdcipatiro"

DECRETO N o  2.418/2004

"NOMEJA COMIVW0 ESPECIAL PAM 0 FIM LIVE
ESPECIFICA E DA OUTRJ4S PRO VJI)ENCIAS".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de maw Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçöes
legais,

Considerando a necessidade da regulamentar a ComissAo
Municipal de Erradicaçao do trabaiho Infantil,

DECRETA

Art. 1°- Fica constituida Comissäo Municipal do Programa de
Erradicação do Trabaiho Infantil - PETI, do Municipio de Mundo Novo - MS, para
coordenar, executar e monitorar todas as açôes do Programa no Municipio.

Art. 2°- A Comissão a que se refere a artigo anterior será
cornposta dos seguintes membros:

• Enizete S. Zorzan Velilha
Representante da Secretaria Municipal de Assisténcia Social;

• Joao Batista da Silva
Representante da Secretaria Municipal de EducaçAo;

• Aparecida da S. Matos
Representante do CMDCA;

• Aparecida FItima Castello Amaral
Representante do CMAS;

• Zulmira Felix Torres
Representante do Consetho Tutelar;

PREFEITIRA \u:NICIPAL LW Mt!NDO NO\O
E j 	 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Goi'c'rizo Popular e i'tittieijnitii'o"

• Marcia Carpes Vargas Martins
Representante do Conseiho Munic. Anti-Drogas e Programa PAIF;

• Telma da Silva Barbosa
Coordenadora do Programa PET!;

• Constância Aparecida Dezembro
Representante de ONCi parceria Patrutha Mirin;

Art. 3° - Este Deereto entrará em vigor na data dc sua
publicaçIo, revogadas as disposiçôes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO - MS, 18 DE MAIO
DE 2.004.

Hu mbeflo Carlos 	ducci
Prefello Municipal

AFD(AçA

1111W. mutid novo. ins. gov. hr